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Nummer

24225-013

Datum

27.01.2025

28.01.2025

24.02.2025

25.02.2025

13.03.2025

14.03.2025

10.04.2025

11.04.2025

19.05.2025

20.05.2025

02.07.2025

09.07.2025

Zeit

09:00 - 16:00 Uhr

Ort

Integrative Tagesstätte

Kinderburg Veronika Keller

Am Bertrams Weiher 1

53721 Siegburg

Zielgruppen

Mitarbeitende in Kitas und Familienzentren

Referent/in

Monika Brunsberg

Geschäftsführerin for you Cert

Beraterin und Zertifizierungsauditiorin für 9001 / AZAV

Coach

Petra Opschondek

Kita-Leiterin

Qualitätsmanagerin

Teilnehmende (max.)

18

Reduzierter Preis für Mitgliedsorganisationen

1380.00 €

Normaler Preis für Externe

1380.00 €

Bildungspunkte (ECTS)

6.00

Hinweis

Die Veranstaltung ist gemäß der Präventionsordnung
als Vertiefungsveranstaltung anerkannt.

Verpflegung

Getränke
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Unterrichtsstunden

96
Qualitätsexperte in Kitas

Zertifikatskurs für Einrichtungen in der
Elementarpädagogik (Vertiefungsveranstaltung
gemäß PrävO)

In dieser Kooperationsveranstaltung erwerben Sie Kompetenzen, um
gezielt und kompetent die Qualität Ihrer Kita nach vorne zu bringen. Sie
erhalten umfangreiches Wissen zum Thema Qualitätsmanagement,
damit Sie Ihre zukünftige organisatorische und pädagogische Arbeit
differenziert planen, nachweisen, transparent darlegen und vor allem
messbar präsentieren zu können.

Inhalte:

Sie erhalten einen Überblick über die Grundlagen des
Qualitätsmanagements nach ISO 9001:2015;

Sie lernen Methoden und Instrumente zur Prozessoptimierung kennen;

Sie lernen effektive Strategien zur Einführung oder Anpassung ihres
QMs kennen;

Sie gehen mit anderen Teilnehmenden in Austausch für neue Ideen
und Impulse, Sie werden motiviert, nach neuen Lösungsansätzen zu
suchen und entwickeln diese weiter.

Weitere Informationen und Anmeldung. 

Bitte beachten Sie, dass auf den bei uns ausgewiesene
Teilnehmerbeitrag noch Mehrwertsteuer berechnet wird.
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